UBND TỈNH HÀ TĨNH

ĐOÀN THANH TRA

(theo Quyết định số 1815/

QĐ-UBND)

Số:          /GM-ĐTTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng  01 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp công bố kết luận thanh tra

Căn cứ Luật Thanh tra và các văn bản hướng dẫn thi hành, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức công bố Kết luận thanh tra số 527/KL-UBND ngày

29/12/2021 về việc thanh tra công vụ UBND huyện Lộc Hà và một số đơn vị trực

thuộc.

  1. Thành phần tham dự

  -  Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Các thành viên Đoàn Thanh tra, kiểm tra công vụ theo Quyết định số

1815/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Các thành viên được trưng tập theo Quyết định số 171/QĐ-ĐTTKTCV

ngày 09/7/2021 của Trưởng đoàn Thanh tra, kiểm tra công vụ.

- UBND huyện Lộc Hà: Lãnh đạo UBND huyện, Chánh Văn phòng, Chánh

Thanh tra, Trưởng phòng Nội vụ và các chuyên viên tham mưu có liên quan.

2. Thời gian làm việc: 01 buổi, bắt đầu từ 13h30 ngày 06/01/2022 (thứ

năm).

3. Địa điểm: Phòng họp Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh (phòng họp cụ thể

xem tại Bảng tin điện tử).

Kính đề nghị các đại biểu dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Chánh Văn phòng Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TTr.

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

 Mai Trường Sinh

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-01-05T09:13:14+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-01-05T09:27:53+0700

		2022-01-05T09:28:13+0700

		2022-01-05T09:28:27+0700